Município de Santa Bárbara d'Oeste O e n If

Secretaria Municipal de Governo .
ÉA,

Ofício nº 319/2020 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de dezembrode 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 449/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 449/20, de autoria do Nobre Vereador Carlos
Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de dezembro de 2020, informamos:

1,3e4- Os testes rápidos para COVID-19 são realizados com frequência aos
servidores lotados na Secretaria Municipal de Saúde, inclusive motoristas de ambulância.

2 - Desde julho/20, os ciclos de testagem têm sido realizados em periodicidade
entre 30 e 60 dias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
À Sua Excelência o Senhor
FELIPE SANCHES
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste/SP

CAMARA MUNICIPAL DE | siir
S. BARBARA DOESTE |

yDATA: 2irtara020 |HORA: 14 E
Resnosta.a 1 ao Requerimento Na

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo

Assunto: Requer informações acerca de
testes de Covid em funcionários da
área de saúde e motoristas de

Chave: AOS74
PROTOCOLO

04650/Eds
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000